



“

Det fedeste ved at være elev hos Indura er, at man får meget ansvar og de har tillid til mig"

Vildbjerg

Indura søger handelselev til international virksomhed

INDURA A/S søger en handelselev, som er serviceminded og læringsparat

Hos Indura A/S får du mulighed for at forme din egen karriere. For at udvikle dig fagligt og personligt. Du får mulighed for at tage dit første karrierespring med en uddannelse som handelselev i en spændende international virksomhed.

Vi søger en elev, der har lyst og vilje til at arbejde med salg og have kundekontakt. Du vil samtidig også prøve kræfter med en bred vifte af arbejdsopgaver indenfor salg, indkøb, logistik og marketing. Du vil få frihed under ansvar med støtte fra erfarne kolleger og tidligere handelselever.

Praktikplan:

Uddannelsen vil forløbe over 24 måneder, incl. skoleophold. Der kan være muligheder for fastansættelse efter afslutningen af uddannelsesforløbet.

Handelselev hos Indura A/S:

Som handelselev hos Indura A/S får du en 2-årig uddannelse, der indeholder mange varierede arbejdsopgaver. I begyndelsen vil du få en introduktion til virksomheden, hvor du vil blive tilknyttet lager- og logistikfunktionerne i en periode. Herefter er der fokus på salgsfunktionen, hvor du vil få mulighed for at prøve kræfter med såvel danske som udenlandske kunder. Under vejs i uddannelsesforløbet vil du i ca. 3 måneder blive en del af vores indkøbsteam.

Du vil under uddannelsesforløbet prøve mange forskellige opgaver, få ansvar samt selvstændige arbejdsopgaver, i takt med at du tilegner dig de nødvendige kvalifikationer. Du vil både fagligt og personligt blive udfordret i samarbejde med din mentor indenfor de forskellige områder.

Hvad forventer vi af dig?

For at få succes som handelselev hos Indura A/S, skal du være service-minded og læringsparat.

- Det er vigtigt, at du kommer med en stor lyst til at lære og viljen til at lykkes, at du brænder for at udvikle dine handelskompetencer.
- Du skal være initiativrig, selvkørende, vedholdende, fleksibel og mødestabil.

- Vi ser gerne, at du har gode IT-kundskaber, så du hurtigt kan lære at arbejde med de systemer der bliver brugt i virksomheden.
- Vi forventer, at du taler og skriver flydende dansk og engelsk. Andre sprog, som eksempelvis Tysk, vil være et plus.
- Du har/er i gang med en HHX, HG2, HGV eller tilsvarende, samt grundforløb med handel som speciale.
- Måske har du en baggrund som VVS-tekniker eller lignende, men mangler salget/indkøbet.
- Du har godt humør, er positiv, glad og kan tale med alle.
- Du er god til at komme i mål med opgaverne, sætter pris på ordren og er omhyggelig med opgaverne, der udføres med stort overblik.

Dine muligheder:

Du får en ekstraordinær chance for at lære af branchens bedste medarbejdere og tidligere handelselever. Mange af dine nye kolleger hos Indura A/S har været her i flere år, og gennem alle de år har de samlet uvurderlig viden sammen. Den er de klar til at dele med dig. Indura A/S har gennem flere år beskæftiget handelselever, hvorfor du bliver en del af et team, som har indgående forståelse for netop din erhvervsuddannelse, som kan assistere dig gennem hele forløbet. En elevplads hos Indura A/S åbner op for et hav af fremtidige karrieremuligheder. Vi har ansat flere tidligere elever i forskellige stillinger, og dette kan være netop dit første karrierespring.

Ansøg senest den 15 april

Send os din ansøgning snarest muligt og senest den 15/4-21. Vi vurderer ansøgninger løbende, og vi glæder os til at høre fra dig. Husk at uploade både din ansøgning, CV samt evt. standpunktsbevis.

Vi ønsker stillingen besat pr. 1 august 2021.

Spørgsmål til uddannelse eller Indura?

Hvis du har spørgsmål eller gerne vil høre mere, så er du velkommen til at kontakte HR-chef Mette Østergaard.

Tlf. 26 13 52 54

Mail: mo@indura.dk

[Læs mere på https://www.indura.dk/om-indura/job-hos-indura](https://www.indura.dk/om-indura/job-hos-indura)